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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Современная математика и концепции инновационного математического образования: Материалы  Всероссийской конференции г. Москва, 19 мая 2015 г. / В.Л. Куликов [и др.]; Финуниверситет ; под ред. В.Б. Гисина, Н.В. Калачева. — М.: МФО, 2015. — 254 с. — Имеется электронная версия: Электронные текстовые данные (1 файл: 17,9 Мб);. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение). — <URL:http://elib.fa.ru/fbook/gisin_sovremennay_matematika_sbornik.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Последние 30 дней
        	
        12
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        12
      
	
            Последние 365 дней
        	
        98
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        98
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